[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
24 июля 2024г.                                                                                                   № 635
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 02.04.2024г. № 221

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Ивановской области от 04.12.2023 г. № 589-п «Об установлении в 2024-2026 годах размера стоимости путевок в организации отдыха детей и их оздоровления сезонного и круглогодичного действия, стоимости питания в указанных организациях отдыха детей и их оздоровления и расходов по организации питания детей в лагерях дневного пребывания за счет средств областного бюджета», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 02.04.2024г. № 221 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Вичуга в 2024 году» следующие изменения:

1.1 Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. стоимость путевки в загородный лагерь им. Ю.А. Гагарина на 21 день в размере не более 18 638,00 рублей, стоимость питания – не менее 306,45 рублей в день на одного ребенка;».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга                                                           П.Н. Плохов